
 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 15. 3. 2022 
Č. j. : MUBO/01519/2021/INV/Jo 
Vyřizuje: Lenka Jochimová 

Číslo jednací:     MUBO/54967/2021/INV/Jo 
Název zakázky:    Lokalita Petra Cingra ve Starém Bohumíně –  

sadové úpravy 
Evidenční číslo VZ:    Z2022-003376 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 
Zadávací řízení:    otevřené nadlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:      00297569 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), vyhodnotil zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku níže uvedeného 
účastníka zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 

VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 
IČO: 03921921 

Níže je uvedena zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

I. Seznam podaných nabídek: 

 
Číslo 

 
Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

Datum a čas podání 
E-ZAK 

1. KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 452/1, 675 75 Mohelno,  
IČO: 499975358 

24. 2. 2022 07:48 

2. FLORSTYL s.r.o., náměstí Svobody 362, 686 04 
Kunovice, IČO: 60731346 

25. 2. 2022 09:35 
 

3. Údržba pozemků, a.s., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov, 
IČO: 28620968 

25. 2. 2022 10:11 

4. VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 
Ostrava, IČO: 03921921 

25. 2. 2022 11:52 

5. STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 
Andělská Hora, IČO: 01919652 

25. 2. 2022 12:35 

6. AWT Rekultivace a.s, Dělnická 884/41, 735 64 Havířov, 
IČO: 47676175 

26. 2. 2022 08:16 
 



 

II. Seznam vyřazených nabídek: 

Z hodnocení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

III. Popis hodnocení 

Nabídka účastníka byla hodnocena podle její ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídky komise vycházela z celkově 
nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána.   

Komise posuzovala nabídku rovněž v souladu s § 113 ZZVZ s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu a tuto v nabídkách neshledala. 

Výsledné hodnocení 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Cena  bez DPH 

1. VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 
Ostrava, IČO: 03921921 8.646.530,00 Kč 

2. AWT Rekultivace a.s, Dělnická 884/41, 735 64 Havířov, IČO: 
47676175 9.949.320,00 Kč 

3. FLORSTYL s.r.o., náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, 
IČO: 60731346 11.467.659,04 Kč 

4. KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 452/1, 675 75 Mohelno,  IČO: 
499975358 12.033.731,55 Kč 

5. Údržba pozemků, a.s., Dělnická 883/46, 735 64 Havířov, 
IČO: 28620968 12.040.865,93 Kč 

6. STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 
Andělská Hora, IČO: 01919652 13.994.826,43 Kč 

 

IV. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka č. 4 - 
VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava, IČO: 03921921 

Nabídka č. 4 popis splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   Doložen vyplněný a podepsaný krycí list. ano 

Návrh SOD Doložen podepsaný návrh smlouvy o dílo. ano 

Základní způsobilost § 74 Doloženo čestné prohlášení. ano 

Profesní způsobilost § 77 Doložen výpis z obchodního rejstříku a výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

ano 

Technická kvalifikace § 79 Doložen seznam referenčních služeb. ano 

Složení jistoty § 41 Doložena záruční listina na 300.000 Kč ano 

Položkový rozpočet Doložen. ano 

 

 

 



 

VI. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele konstatovala 
komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy 
na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem  

VYKRUT zahradní služby a.s., Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 
IČO: 03921921 

Před uzavřením smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván v souladu s ustanovení § 86 odst. 3 a            
§ 122, odst. 3, písm. a) ZZVZ k doložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 
vymezených ve výzvě k podání nabídky ze dne 18. 1. 2022 pod čj. MUBO/54967/2021/INV/Jo.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel zjistí u vybraného dodavatele údaje o jeho skutečném majiteli 
v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ. 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 
dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
oznámení o výběru dodavatele. 

Ing. Petr Vícha v. r.  
starosta města 


